
 

Sede Legale e Sede Operativa: Piazza Cicarelli, 28 c\o Municipio di Serino, 83028 Serino(AV) 
www.galserinesesolofrana.it  e-mail: info@galserinesesolofrana.it   

Tel. 0825/592699; Fax. 0825/35427; cell. 392/0371821 

 

 

 

 
 

 

 

Il sottoscritto avv. Scipione De Micco, in qualità di coordinatore del Gal Serinese Solofrana e responsabile 

dell’attuazione della Misura 19.2 in virtù dell’incarico di Responsabile Unico del procedimento, conferito dal 

Presidente del Consorzio, ing. Oreste La Stella, 

- premesso che con delibera del Cda del Consorzio del giorno 11/04/2018 è stato approvato il manuale 

delle procedure delle domande di sostegno ed il regolamento interno; 

- visto il DRD n. 281 del 20 maggio 2025 con il quale è stato disposto il differimento dei termini per la 

conclusione delle operazioni a valere sulle tipologie d’intervento 19.2.1 e 19.3.1 della misura 19 

“Sostegno allo sviluppo locale Leader” del PSR; 

- considerato che Il termine di chiusura di ogni attività fisica e finanziaria prevista dal progetto 

finanziato, attinente ai lavori, servizi e forniture – vale a dire il termine ultimo per l’ultima 

fattura/intervento e relativa domanda di pagamento a saldo da presentare sul portale SIAN – è 

fissato al 15 settembre 2025 per i progetti finanziati dalla tipologia 19.2.1 “Azioni per l’attuazione 

della strategia con le misure del PSR”; 

 

DETERMINA 

che il termine ultimo per la realizzazione e chiusura degli interventi a valere sulla misura 19.2 nel suo 

complesso è fissato alla data del 10/09/2025. 

 

Serino, 13 giugno 2025 

 

                Il RUP 

                (avv. Scipione De Micco) 

http://www.galserinesesolofrana.it/
mailto:info@galserinesesolofrana.it

